
SISÄILMATYÖRYHMÄN PÖYTÄKIRJA 

 

AIKA: 31.3.2025 klo 15.00–15.41 

LÄSNÄ: Rauno Peltola 
Antti Ääritalo 

 Aleksi Kaapola (teams)  
Antti Kuparinen (teams) 

 Jussi Lehto 
 Ville Niemi 
 Karoliina Siusluoto 
 Kaisa Olari 
 Sirpa Isola-Virtanen 
 Markus Malmelin 
 Marko Seikkula 
 Nina Lepistö 
  
 
ASIAT: 
   

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
 
Kunnanjohtaja Rauno Peltola avasi kokouksen.  
Puheenjohtajaksi valittiin Rauno Peltola ja pöytäkirjanpitäjäksi Nina Lepistö sekä pöytäkirjan 
tarkastajiksi Karoliina Siusluoto ja Jussi Lehto. 

 
 

2. Koulun sisäilma-asiat 
 

Ville kertoi koulun töiden valmistuneen, siivous alkaa huomenna. Ilmanvaihdon säätö 
tehdään, kun tilat saadaan pölyttömiksi ja puhtaiksi. Aloitetaan karkealla rakennus-
siivouksella, jonka tekee Saara Mäkelä. Näkyvän pölyn siivouksen jälkeen katsotaan tilanne, 
joka tapauksessa siivous toteutetaan ulkopuolisin voimin ja sitä jatketaan koko kesän ajan. 
 
Muutto tapahtuu 2.6. alkaen. Koulunkäynnin ohjaaja mahdollisesti Kaisan avuksi kesäkuun 
puolelle tiloja järjestämään.  Maininkin vuokrasopimus kesäkuun loppuun, jotta tilat saadaan 
ennallistettua. 
 
Lasten vanhemmat kutsutaan tutustumaan koulun tiloihin toukokuussa, mahdollisesti 
kevätjuhlan yhteydessä. Ruokasaliin tilataan uudet pöydät ja tuolit. Käsityöluokassa lisäksi 
iltapäiväkerho ja englannin tunnit siirretään alakertaan. 
 
Antti Kuparinen käynyt viimeksi paikan päällä samalla kun liikuntasalia tutkittiin, silloin pintoja 
oli vielä hiukan tekemättä. Todennut, että rakenteet oli kattavasti uusittu ja merkittävä 
saneeraus tehty. Antti tekee loppuyhteenvedon, jonka pohjalta Aleksi voi vahvistaa tilojen 
käyttöönoton. 

 
Ville selvittänyt mahdollisuutta arkiston sijoittamiseksi koulun alakertaan varastotiloihin. 
 

 
 



 
3. Urheilutalon ja liikuntasalin sisäilma-asiat 

 
Ville selvitti kokouksessa eri vaihtoehtoja urheilutalon osalta. Kattavat kuntotutkimukset 
suoritettu, minimitason korjauksessa tulisi muutama vuosi lisää käyttöikää eikä 
energiatehokkuus parane. Katto tällä hetkellä vielä kunnossa, pohjaviemärit pitäisi kaivaa ylös 
ja putkittaa uudestaan. Rakennuslautakunta tullut siihen tulokseen, että näin massiivisille 
korjaustoimille ei ole syytä ryhtyä vaan selvitys uuden urheilutalon rakentamisesta järkevää. 
 
Antti totesi myös laaja-alaisen korjaustarpeen, käytännössä kaikki seinärakenteet pitäisi 
purkaa pois ja salaojitus uusia. Alakerta erotettu seinillä urheilutalon yläosasta, josta 
kasvustoa löytyi. Tilaa parannettu ilmanvaihdon ohjauksella ja kun ensiapukorjaukset tehty, 
tehdään olosuhdeselvitys väliaikaisista tiloista. 
 

 
 

4. Väliaikaisen nuorisotilan (nuokkarin) sisäilma-asiat 
 
Nuokkarilla pidetty tarkastus: ei mitään ihmeellistä, voimakas viemärin haju, ilmanvaihtoa 
pitäisi parantaa. Raitisilmaventtiileitä juuri laitettu, koitettu myös tiivistää. 
 
Suunnitelmissa sijoittaa nuokkarin tilat uuteen urheilutaloon. 
 
 

5. Muut mahdolliset asiat 
 

Markus toi esiin huolen vanhan kunnantalon käytöstä, siellä sijaitsee vielä arkisto, 
pääkirjanpitäjän työhuone, kunnallistekniikan seuranta veden ja jäteveden osalta.  
2019 tehtyyn kuntotutkimusraporttiin viitaten tilanne ei ole parantunut, lisäksi huomattavat 
ylläpitokustannukset. 
 
Kunnanjohtaja totesi yläkerran tilojen, joissa on tehty sisäilman laatuun vaikuttavia 
parannuksia, olevan väliaikaisessa käytössä siten, kuin työterveyslääkäri on ne hyväksynyt. 
Pitkäaikaista käyttöä ei suunnitella, koska rakennuksen talotekniikka on elinkaarensa päässä.  
 
Kunnan kiinteistöjen käyttöä on käsitelty kiinteistötyöryhmässä ja vielä pitäisi ”salkuttaa” 
kiinteistöt sekä tehdä päätökset millä aikatauluilla mitäkin tehdään. Kyseessä isot investoinnit 
väkilukuun suhteutettuna. Kiinteistöasiat etenevät rakennuslautakunnan kautta hallitukseen. 

 
 

6. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen. 
 
 

 


